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Дистанция 33 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
15.05.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:00.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 50.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 40.50  /
Норматив III разряд 9 +: 33.50  /  Норматив II разряд 9 +: 31.50  /  Норматив I разряд 9 +: 28.80  /  Норматив КМС 10 +: 27.50  /
Норматив МС 12 +: 26.70

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. НИКОЛАЕВА Елена 05 ЮМ 27.39 645 КМС
2. МЕЛЬНИЧУК Людмила 06 СШ № 4 27.86 613 I
3. БАЛЯЕВА Анастасия 05 Косино "Косино" 27.98 605 I
4. СМИРНОВА Алина 06 ЮМ 28.05 600 I
5. БАРИНОВА Анна 06 гбу сш 104 (пл) 28.15 594 I
6. БУТЕНКО София 05 Косино "Косино" 28.24 588 I
7. ПЛАВУНОВА Александра 06 Косино "Парус" 28.51 572 I
8. БЕСПЕЧНАЯ Вера 05 Косино "Парус" 28.65 563 I
9. ИЩИШЕНА Елизавета 06 Косино "Косино" 28.74 558 I

10. СУББОТИНА Елизавета 05 ЮМ 28.87 551 II
11. ХОЛОДОВА Александра 05 Косино "Косино" 29.11 537 II
12. ПАВЛОВА Полина 06 СШ № 4 29.19 533 II
13. ЦИРУЛЬНИКОВА Екатерина 06 Косино "Косино" 29.48 517 II
14. СЕМИНА Кира 06 Косино "Косино" 29.49 517 II
15. СОКИРКА Анна 06 Косино "Косино" 29.68 507 II
16. АНДРЕЕВА Мария 06 СШ Косино "Меридиан" 29.93 494 II
17. ОСИНА Ирина 06 Косино "Косино" 29.95 493 II
18. КОНСТАНТИНОВА Яна 04 Косино "Косино" 30.25 479 II
19. АХОНЬКО Мария 05 СШ Косино "Меридиан" 30.43 470 II
20. САЛТЫКОВА Юлия 05 Косино "Косино" 31.12 440 II

13 - 14 лет

1. ЧЕБАНУ Алиса 07 гбу сш 104 (пл) 28.80 555 I
2. НАУМОВА София 07 ЮМ 29.33 525 II
3. ЕСАЯН Амалия 07 ЮМ 29.68 507 II
4. АНТОНОВА Мария 07 СШОР 1 29.99 491 II
5. СЕДОВА Ксения 07 СШ Косино "Таганка" 30.00 491 II
6. НАЗАРОВА Дарья 07 Косино "Парус" 30.76 455 II
7. ИВАШНЕВА Ирина 07 Косино "Косино" 31.00 445 II
8. АЛЕКСЕЕВА Виктория 07 СШ Косино "Таганка" 31.41 427 II
9. ПАРИНОВА Глафира 07 Косино "Косино" 32.06 402 III

10. ГУДЗЬ Марианна 08 Косино "Косино" 32.30 393 III
11. КУРИЦО Евгения 08 Косино "Парус" 32.59 383 III
12. ПЛОТНИКОВА Полина 08 ЮМ 33.47 353 III
13. ТЮТЮННИК Мария 08 СШ Косино "Таганка" 34.21 331 I юн
14. ГУЛЯЕВА Карелия 08 СШ Косино "Таганка" 35.47 297 I юн
15. КУЗЬМИНА Таисия 08 СШ Косино "Таганка" 35.89 286 I юн

11 - 12 лет

1. ГАЛАКО Ольга 10 СШ Косино "Таганка" 32.17 398 III
2. КАЗАКОВА Яна 09 Косино "Косино" 32.58 383 III
3. ЯКУШКИНА Анна 09 Косино "Косино" 33.06 367 III
4. МАКСИМОВА Дарья 09 ЮМ 33.45 354 III
5. ФААТТЯХЕТДИНОВА Маклика 09 Косино "Парус" 34.41 325 I юн
6. ПАЛАМАР Анастасия 10 Косино "Парус" 34.62 319 I юн
7. БРАТУХ Вера 09 Косино "Косино" 34.99 309 I юн
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Дистанция 33, Девочки, 50m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

8. КАТЮХИНА Евгения 10 СШ Косино "Меридиан" 35.16 305 I юн
9. ЧОЧИЕВА Яна 10 Косино "Косино" 35.41 298 I юн

10. СТАРИКОВА Татьяна 10 Косино "Косино" 35.75 290 I юн
11. АРИФУЛЛИНА Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 36.00 284 I юн
12. ДЮКОВА Полина 10 СШ Косино "Таганка" 36.51 272 I юн
13. ГАЛКИНА Аврора 09 Косино "Косино" 36.64 269 I юн
14. ЛАПИНА Ксения 10 СШ Косино "Таганка" 37.40 253 I юн
15. КОНУРОВА Анастасия 10 СШ Косино "Меридиан" 37.41 253 I юн
16. ГОНЧАРОВА Ксения 09 Косино "Косино" 38.36 234 I юн
17. ЗОТОВА Ирина 09 Косино "Косино" 38.51 232 I юн
18. КОНОВАЛОВА Василиса 10 СШ Косино "Таганка" 39.49 215 I юн
19. НЕСТЕРОВА Ирина 10 СШ Косино "Таганка" 39.60 213 I юн
20. ДЕЛЬНОВА Анна 10 Косино "Парус" 40.37 201 I юн
21. ГОНЧАРОВА Александра 10 Косино "Косино" 41.12 190 II юн
22. ИГНАШИНА Анна 10 Косино "Косино" 43.30 163 II юн
23. ФИЛИНА Екатерина 10 СШ Косино "Меридиан" 44.26 152 II юн
24. СПОРЫШ Надежда 10 СШ Косино "Меридиан" 45.50 140 II юн
25. ОБРАЗЦОВА Варвара 10 СШ Косино "Меридиан" 49.53 109 II юн
26. СУХАРЖЕВСКАЯ Арина 10 СШ Косино "Меридиан" 51.79 95 III юн

Открытые

1. НИКОЛАЕВА Елена 05 ЮМ 27.39 645 КМС
2. МЕЛЬНИЧУК Людмила 06 СШ № 4 27.86 613 I
3. БАЛЯЕВА Анастасия 05 Косино "Косино" 27.98 605 I
4. СМИРНОВА Алина 06 ЮМ 28.05 600 I
5. БАРИНОВА Анна 06 гбу сш 104 (пл) 28.15 594 I
6. БУТЕНКО София 05 Косино "Косино" 28.24 588 I
7. ПЛАВУНОВА Александра 06 Косино "Парус" 28.51 572 I
8. БЕСПЕЧНАЯ Вера 05 Косино "Парус" 28.65 563 I
9. ИЩИШЕНА Елизавета 06 Косино "Косино" 28.74 558 I

10. ЧЕБАНУ Алиса 07 гбу сш 104 (пл) 28.80 555 I
11. СУББОТИНА Елизавета 05 ЮМ 28.87 551 II
12. ХОЛОДОВА Александра 05 Косино "Косино" 29.11 537 II
13. ПАВЛОВА Полина 06 СШ № 4 29.19 533 II
14. НАУМОВА София 07 ЮМ 29.33 525 II
15. ЦИРУЛЬНИКОВА Екатерина 06 Косино "Косино" 29.48 517 II
16. СЕМИНА Кира 06 Косино "Косино" 29.49 517 II
17. ЕСАЯН Амалия 07 ЮМ 29.68 507 II

СОКИРКА Анна 06 Косино "Косино" 29.68 507 II
19. АНДРЕЕВА Мария 06 СШ Косино "Меридиан" 29.93 494 II
20. ОСИНА Ирина 06 Косино "Косино" 29.95 493 II
21. АНТОНОВА Мария 07 СШОР 1 29.99 491 II
22. СЕДОВА Ксения 07 СШ Косино "Таганка" 30.00 491 II
23. КОНСТАНТИНОВА Яна 04 Косино "Косино" 30.25 479 II
24. АХОНЬКО Мария 05 СШ Косино "Меридиан" 30.43 470 II
25. НАЗАРОВА Дарья 07 Косино "Парус" 30.76 455 II
26. ИВАШНЕВА Ирина 07 Косино "Косино" 31.00 445 II
27. САЛТЫКОВА Юлия 05 Косино "Косино" 31.12 440 II
28. АЛЕКСЕЕВА Виктория 07 СШ Косино "Таганка" 31.41 427 II
29. ПАРИНОВА Глафира 07 Косино "Косино" 32.06 402 III
30. ГАЛАКО Ольга 10 СШ Косино "Таганка" 32.17 398 III
31. ГУДЗЬ Марианна 08 Косино "Косино" 32.30 393 III
32. КАЗАКОВА Яна 09 Косино "Косино" 32.58 383 III



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 15.05.2021 18:30 - Страница 3

Дистанция 33, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

33. КУРИЦО Евгения 08 Косино "Парус" 32.59 383 III
34. ЯКУШКИНА Анна 09 Косино "Косино" 33.06 367 III
35. МАКСИМОВА Дарья 09 ЮМ 33.45 354 III
36. ПЛОТНИКОВА Полина 08 ЮМ 33.47 353 III
37. ТЮТЮННИК Мария 08 СШ Косино "Таганка" 34.21 331 I юн
38. ФААТТЯХЕТДИНОВА Маклика 09 Косино "Парус" 34.41 325 I юн
39. ПАЛАМАР Анастасия 10 Косино "Парус" 34.62 319 I юн
40. БРАТУХ Вера 09 Косино "Косино" 34.99 309 I юн
41. КАТЮХИНА Евгения 10 СШ Косино "Меридиан" 35.16 305 I юн
42. ЧОЧИЕВА Яна 10 Косино "Косино" 35.41 298 I юн
43. ГУЛЯЕВА Карелия 08 СШ Косино "Таганка" 35.47 297 I юн
44. СТАРИКОВА Татьяна 10 Косино "Косино" 35.75 290 I юн
45. КУЗЬМИНА Таисия 08 СШ Косино "Таганка" 35.89 286 I юн
46. АРИФУЛЛИНА Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 36.00 284 I юн
47. ДЮКОВА Полина 10 СШ Косино "Таганка" 36.51 272 I юн
48. ГАЛКИНА Аврора 09 Косино "Косино" 36.64 269 I юн
49. ЛАПИНА Ксения 10 СШ Косино "Таганка" 37.40 253 I юн
50. КОНУРОВА Анастасия 10 СШ Косино "Меридиан" 37.41 253 I юн
51. ГОНЧАРОВА Ксения 09 Косино "Косино" 38.36 234 I юн
52. ЗОТОВА Ирина 09 Косино "Косино" 38.51 232 I юн
53. КОНОВАЛОВА Василиса 10 СШ Косино "Таганка" 39.49 215 I юн
54. НЕСТЕРОВА Ирина 10 СШ Косино "Таганка" 39.60 213 I юн
55. ДЕЛЬНОВА Анна 10 Косино "Парус" 40.37 201 I юн
56. ГОНЧАРОВА Александра 10 Косино "Косино" 41.12 190 II юн
57. ИГНАШИНА Анна 10 Косино "Косино" 43.30 163 II юн
58. ФИЛИНА Екатерина 10 СШ Косино "Меридиан" 44.26 152 II юн
59. СПОРЫШ Надежда 10 СШ Косино "Меридиан" 45.50 140 II юн
60. ОБРАЗЦОВА Варвара 10 СШ Косино "Меридиан" 49.53 109 II юн
61. СУХАРЖЕВСКАЯ Арина 10 СШ Косино "Меридиан" 51.79 95 III юн


